
PCR99ETRpo41673384

Dodatek Č. l
č.j. PPR-6133-87/Čj-2018-990640

k rámcové dohodě
PPR-6133-60/Čj-2018-990640

Smluvní strany
Ill Kupující:

Zadavatel:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa:

kontaktní adresa:

tel.:
e-mail:
datová schránka:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064

HY: z9E%
vedoucím odboru verejnýcÉ zakázek
Policejního prezidia České republiky

2MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6
Policejní prezidiuin ČR

:""'

gs9ai55

(dále .jen ,,kupuj kí") na jedné štranC
a

/2/ Prodávající:
Název společnosti:
sídlo:
IČO,
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spo.jení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

RENOCAR, a. S.
Podolí 445, 664 03 Podolí
00487121
CZ00487121
v obchodníni rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 4438

':,"

S- 'p
Ľ ,h

I ", ĺKl
4wnfz53

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(prodávající a kupuj ící dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

u Z a V í r a j í

l



podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v aktuálním znění

dodatek č. l k rámcové dohodě

podle odst. /10/ ČI. 14 ,,Společná a závěrečná ustanovení" rámcové dohody č. j. PPR-6133-
60/ČJ-2018-990640 se smluvní strany dohodly na změnách této rámcové dohody následujícím
způsobem:

I.

V příloze č. l - Specifikace kupní ceny a zboží se ve specifikaci zboží ve vymezené části č. 2
mění položka č. 40 ,,Výstražné zvukové a světelné zařízení, které tvoří" takto:

Původní:

40 Výstražné zvukové
a světelné zařízení,
které tvoří:

2x modrá výstražná záblesková světla
s technologií LED (min. 8 LED diod)
umístěné v čele kapotáže, splňující ehk
Č. 65 a EHK Č. 10;

Modrá záblesková
světla čelní typ
KRAD front LED,
originálně dodávaný
díl továrnou BMW.

Nové:

40 Výstražné zvukové
a světelné zařízení,
které tvoří:

lx modré výstražné zábleskové světlo
s technologií LED (min. 8 LED diod)
umístěné v čele kapotáže na pravé straně
a lx červené výstražné zábleskové světlo
s technologií LED (min. 8 LED diod)
umístěné v čele kapotáže na levé straně,
obč splňující ehk č. 65 a ehk č. 10;

Modré a červené
zábleskové světlo
čelní typ KRAD
front LED,
originálně dodávaný
díl továrnou BMW.

Důvod změny: Novela vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích umožňuje nově
používat zvláštní výstražná světelná zařízení vyzařující světlo modré a červené barvy, kdy tato
možnost platí i pro doplňkové zvláštní výstražné svítilny vyzařující přerušovaný tok světla.

II.

Ostatní ujednání ránicové dohody PPR-6133-60/ČJ-2018-990640 zůstávají beze změny.

III.

Tento dodatek č. l je uzavřen elektronicky.

)
l

i
i
l



IV.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma sniluvními stranami a účinnosti
dneni jeho zveřejnění v Registru smluv,

V Brně dne - V Praze dne

členem představĹnstva
RENOCAR, a. S. policejního prezidia ČR

prodávající kupuj ící
(podpis) (podpis)

2


